
ZARZĄDZENIE NR 103/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2013 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), zarządzam co następuje: 

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2013 rok o kwotę 18.000 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.649.877,38 zł, w tym dochody majątkowe 3.706.510,00 zł, 
dochody bieżące 28.943.367,38 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.349.877,38 zł, w tym wydatki majtkowe 5.605.879,00 zł, 
wydatki bieżące 28.743,998,38 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: 0F2A73C4-4689-4F81-A95C-5DFA1A098A45. Projekt Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDETU MIASTA NA 2013 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 18 000,005 141 057,00 5 159 057,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00 274 170,00256 170,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
51 170,00 18 000,00 69 170,00

32 631 877,38 32 649 877,3818 000,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2013

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10 października 2013 r.

Id: 0F2A73C4-4689-4F81-A95C-5DFA1A098A45. Projekt Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 640 486,17 3 640 486,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 227 413,173 227 413,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 849,00 5 000,00 25 849,00

4260 Zakup energii 110 000,00 - 5 000,00 105 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00 5 000,00 133 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 18 000,00 - 2 500,00 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 300,00 - 1 000,00 27 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 106 000,00106 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 700,00 - 500,00 81 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00 49 706,0049 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 200,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 225 725,00 8 225 725,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 004 196,004 004 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 366,00 - 3 000,00 60 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 005,00 3 000,00 149 005,00

80104 Przedszkola 0,00 1 666 546,001 666 546,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 496,00 - 1 500,00 40 996,00

852 Pomoc społeczna 18 000,007 483 794,00 7 501 794,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00 319 170,00301 170,00

3110 Świadczenia społeczne 278 269,00 15 946,00 294 215,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2013

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10 października 2013 r.

Id: 0F2A73C4-4689-4F81-A95C-5DFA1A098A45. Projekt Strona 3



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 774,00 2 054,00 4 828,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 326 186,48 4 326 186,48

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 12 108,00 577 760,00589 868,00

4300 Zakup usług pozostałych 589 368,00 - 24 528,00 564 840,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 12 420,00 12 420,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 108,00 126 108,00114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 12 108,00 101 108,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 315 462,65315 462,65

4270 Zakup usług remontowych 61 906,00 2 882,00 64 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 056,65 - 2 882,00 30 174,65

90095 Pozostała działalność 0,00 2 270 000,002 270 000,00

4260 Zakup energii 0,00 133,00 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 199 000,00 - 133,00 2 198 867,00

926 Kultura fizyczna 0,00685 796,00 685 796,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 479 759,00479 759,00

4270 Zakup usług remontowych 6 100,00 2 500,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 250,00 - 2 500,00 5 750,00

34 331 877,38 34 349 877,3818 000,00Razem:

Id: 0F2A73C4-4689-4F81-A95C-5DFA1A098A45. Projekt Strona 4



Uzasadnienie

I. Zmianyw planie dochodów wynikająz:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 18.000 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.271.2013 z 07.10.2013 r. w sprawie przyznania
dotacji celowej na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego.

II. Zmianyw planie dochodów wynikająz:

1.W dziale 750 - Administracja publiczna przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 10.700 zł w związku z bieżącymrealizowaniemzadań Urzędu, z tym że:

1) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), przesunięcia między
paragrafamiwydatków bieżącychna kwotę 10.000 zł.

2) w rozdziale 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego, przesunięcia między paragrafami
wydatków bieżącychna kwotę 500 zł,

3) w rozdziale 75295 - Pozostała działalność, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 200 zł.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 4.500 zł, z tym że:

1) w rozdziale 80101 - Szkoły Podstawowe, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 3.000 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach Nr 7/2013 z 02 października
2013 r.

2) w rozdziale 80104 - Przedszkola, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
1.500 zł na wniosek Dyrektora Przedszkola PublicznegoNr 1 w Kowarach z 04 października 2013 r.

3. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 18.000 zł na wniosek
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr DFA.832.51.2013 z 09 października 2013 r.
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.271.2013 z 07.10.2013 r. w sprawie
realizacji rządowego programu wspieraniaosób uprawnionychdo świadczeniapielęgnacyjnego.

4. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcia między paragrafami
wydatków bieżącychna kwotę 27.543 zł, z tym że:

1) w rozdziale 90003 - Oczyszczanie miast i wsi, zmniejszeniewydatków bieżących o kwotę 12.108 na
wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska
Nr GK.3021.6.2013 z 07 października 2013 r. z przeznaczeniem do rozdziału 90004 oraz przesunięcia
międzyparagrafamiwydatków bieżącychna kwotę 12.420 zł w związku z koniecznością regulowania opłat
za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie ze złożonymi deklaracjami dotyczącymi przestrzeni
publicznejoraz targowiska miejskiego,

2) w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleniw miastach i gmin, zwiększeniewydatków bieżących o kwotę
12.108 na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony
Środowiska Nr GK.3021.6.2013 z 07 października 2013 r. z przeznaczeniem na kompleksową obsługę
zieleni miejskiej.

3) w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, przesunięcia między paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 2.882 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury
Technicznej i Ochrony Środowiska Nr GK.3021.6.2013 z 07 października 2013 r. w związku
z koniecznością zabezpieczeniaśrodków na konserwację słupów oświetleniaulicznego,

4) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 133 zł - zabezpieczenieśrodków związanychz utrzymaniemtargowiska.

Id: 0F2A73C4-4689-4F81-A95C-5DFA1A098A45. Projekt Strona 1



5. W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
2.500 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony
Środowiska Nr GK.3021.6.2013 z 07 października 2013 r. w związku z koniecznością przeprowadzenia
konserwacji boisk sportowych.

Id: 0F2A73C4-4689-4F81-A95C-5DFA1A098A45. Projekt Strona 2




